
Tabulka vyhodnocení záborů ZPF a PUPFL:

ozn. 

záboru

funkční využití velikost 

záměru 

[ha]

celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. 

[ha]

BPEJ poznámka

orná ttp zahrada ovocný sad I. II. III. IV. V.

k.ú. Březenec (660809)

zastavitelné plochy: 23,6547 0,6742

Z1 plochy bydlení 0,26 0,2627 0,2627 0,1152 7.29.14 0,2627

Z2 plochy bydlení 0,50 0,4211 0,4211 0,4211 7.29.14 0,4211

Z3 3,76 po veřejném došlo ke změně

a plochy bydlení 3,6725 3,4976 0,1642 0,0107 0,0000 7.29.14 2,4872 druhu využití pozemku(jiná

7.37.16 1,1853 parcelace); zábor nepřepočítáván

b plochy dopravní infrastruktury 0,0572 0,0572 0,0572 7.29.14 0,0481 (plocha nebyla měněna)

7.68.29 0,0091

Z4 plochy občanského vybavení 0,44 0,0000 0,0000

Z5 plochy občanského vybavení 0,08 0,0772 0,0772 0,0000 7.39.29 0,0772

Z6 plochy bydlení 0,57 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z7 8,07

a plochy bydlení 5,3647 3,9584 1,4063 0,0000 7.29.11 1,5182

7.29.14 2,2933

7.73.13 1,5532

b plochy občanského vybavení 0,5456 0,5456 0,0000 7.29.14 0,5456

c plochy veř. zeleně 0,5777 0,4589 0,1188 0,0000 7.29.11 0,2450

7.29.14 0,3327

d plochy dopravní infrastruktury 0,8060 0,6749 0,1311 0,0000 7.29.11 0,2958

7.29.14 0,3907

7.73.13 0,1103

7.37.46 0,0092

Z8 plochy bydlení 0,58 0,5831 0,5831 0,0000 7.29.14 0,5831

Z9 plochy bydlení 1,00 0,4684 0,2320 0,2364 0,0000 7.29.14 0,4684

Z10 plochy bydlení 0,47 0,0780 0,0780 0,0000 7.29.14 0,0638

7.47.13 0,0142

Z11 plochy bydlení 0,10 0,0954 0,0954 0,0000 7.29.11 0,0746

7.47.13 0,0208

z toho zábor ZPF dle kultury [ha] Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]

Stránka 1



Tabulka vyhodnocení záborů ZPF a PUPFL:

ozn. 

záboru

funkční využití velikost 

záměru 

[ha]

celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. 

[ha]

BPEJ poznámka

orná ttp zahrada ovocný sad I. II. III. IV. V.

z toho zábor ZPF dle kultury [ha] Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]

Z12 0,68

a plochy bydlení 0,5014 0,5014 0,0000 7.29.11 0,1717

7.47.13 0,2824

7.68.11 0,0473

b plochy dopravní infrastruktury 0,0436 0,0436 0,0000 7.68.11 0,0436 zábor PUPFL: 0,0074 ha

Z13 plochy bydlení 0,72 0,7242 0,7242 0,0000 7.47.13 0,7242

Z14 plochy veř. zeleně 0,79 0,0807 0,0807 0,0807 7.32.34 0,0807 část plochy viz k.ú. Jirkov

Z61 plochy bydlení 0,28 0,0000 0,0000 není napozemcích ZPF

Z64 plochy bydlení 0,66 0,6625 0,6625 0,0000 7.29.14 0,6625

Z66 1,39

a plochy bydlení 1,1811 1,0868 0,0943 0,0000 7.29.11 0,7076

7.29.14 0,3230

7.37.46 0,1505

b plochy veř. zeleně 0,1301 0,1258 0,0043 0,0000 7.29.11 0,0678

7.29.14 0,0623

Z67 plochy rekreace 1,66 1,6649 1,6649 0,0000 7.32.14 1,5943

7.68.11 0,0706

Z68 plochy bydlení 1,33 1,2493 1,2493 0,0000 7.29.11 0,1738

7.37.46 0,0194

7.37.56 0,0329

7.73.13 1,0232

Z69 plochy bydlení 4,38 4,3804 2,1817 2,1987 0,0000 7.29.14 3,4081

7.37.16 0,9723

Z71 plochy bydlení 0,27 0,0269 0,0269 0,0000 7.32.14 0,0269 součást pozemku RD

změny v krajině 1,6131

K1 plochy lesní 0,99 0,9946 0,9946 7.37.16 0,9946

X1-X5 plochy smíšené nezast. území 0,0000 vyřazeno po spol. j.

K19 plochy smíšené nezast. území 0,26 0,2615 0,2615 7.29.14 0,2615

K20 plochy smíšené nezast. území 0,36 0,3570 0,3570 7.47.13 0,3570

Stránka 2



Tabulka vyhodnocení záborů ZPF a PUPFL:

ozn. 

záboru

funkční využití velikost 

záměru 

[ha]

celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. 

[ha]

BPEJ poznámka

orná ttp zahrada ovocný sad I. II. III. IV. V.

z toho zábor ZPF dle kultury [ha] Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]

součet Březenec (v ha) 25,2678 15,9468 8,9690 0,3520 0,0000 0,6742 3,2545 0,0000 12,6141 0,0000 9,3992

0,0% 37,2%

k.ú. Jirkov (660761)

zastavitelné plochy 29,9636 9,6496

Z14 plochy veř. zeleně 0,79 0,5584 0,5584 2.58.00 0,5140 část plochy v k.ú. Březenec

7.32.34 0,0444

Z15 plochy veř. zeleně 0,19 0,1871 0,1871 0,1871 2.58.00 0,1871

Z16 0,34

a plochy veř. zeleně 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

b plochy bydlení 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z17 plochy veř. zeleně 3,46 2,6195 0,4377 2,1818 2,6195 2.58.00 2,6195

Z18 1,74

a plochy občanského vybavení 0,3380 0,3380 0,3380 2.37.16 0,3380

b plochy veř. zeleně 0,0823 0,0823 0,0823 2.37.16 0,0823

c plochy dopravní infrastruktury 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z19 plochy veř. zeleně 0,41 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z20 plochy veř. zeleně 0,27 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z21 plochy výroby a skladování 1,10 0,6943 0,1716 0,5227 0,6943 2.37.16 0,6943

Z22 plochy dopravní infrastruktury 4,35 0,8346 0,6249 0,1392 0,0705 0,4894 2.37.16 0,8346

Z23 plochy výroby a skladování 1,90 1,8472 1,8472 0,0000 2.37.16 1,8472

Z24 plochy výroby a skladování 0,76 0,7568 0,7310 0,0258 0,0258 2.37.16 0,7568

Z25 plochy občanského vybavení 0,96 0,9421 0,9421 0,0000 2.22.10 0,9421

Z26 plochy rekreace vyřazeno po spol. j.

Z27 plochy bydlení 0,41 0,4120 0,4120 0,4120 2.22.10 0,0156

2.22.13 0,3964

Z28 plochy bydlení 3,97 3,9666 3,9666 0,0000 2.22.13 3,9666

Z29 plochy bydlení 0,41 0,2608 0,2608 0,0000 2.22.13 0,2608

Z30 plochy bydlení 0,12 0,1236 0,1236 0,0000 2.22.13 0,1236

Z31 plochy smíšené obytné 0,49 0,1253 0,1253 0,1253 2.58.00 0,0207

Stránka 3



Tabulka vyhodnocení záborů ZPF a PUPFL:

ozn. 

záboru

funkční využití velikost 

záměru 

[ha]

celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. 

[ha]

BPEJ poznámka

orná ttp zahrada ovocný sad I. II. III. IV. V.

z toho zábor ZPF dle kultury [ha] Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]

2.22.13 0,1046

Z32 plochy bydlení 0,07 0,0731 0,0731 0,0731 2.58.00 0,0731

Z33 2,76

a plochy bydlení 2,2703 2,2703 0,0000 2.22.13 2,2703

b plochy dopravní infrastruktury 0,4893 0,4893 0,0000 2.22.13 0,4893

Z34 plochy veř. zeleně 2,01 2,0063 2,0063 0,0000 2.22.13 2,0063

Z35 plochy rekreace 0,33 0,3348 0,3348 0,0000 2.22.13 0,3348

Z36 0,68

a plochy bydlení 0,5340 0,5340 0,5340 2.58.00 0,5340

b plochy veř. zeleně 0,1435 0,1435 0,1435 2.58.00 0,1435

Z37 plochy bydlení 0,20 0,1994 0,1994 0,1994 2.22.13 0,1994

Z38 plochy bydlení 0,21 0,2089 0,1107 0,0982 0,2089 2.22.13 0,2089

Z39 plochy bydlení 0,27 0,2693 0,2693 0,2693 2.22.13 0,2693

Z40 plochy rekreace 0,57 0,0000 0,0000 zahr. osada - zůstává  v ZPF

Z41 plochy smíšené obytné 0,75 0,7476 0,7476 0,7476 2.22.13 0,7476

Z42 plochy veř. zeleně 0,09 0,0652 0,0652 0,0652 2.58.00 0,0652

Z43 plochy obč. vybavení 0,64 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z44 plochy veř. zeleně 1,62 1,6004 1,6004 1,6004 2.58.00 1,1540

2.50.14 0,4464

Z45 0,99

a plochy bydlení 0,3310 0,0547 0,2763 0,3310 2.50.14 0,3310 vč. bydlení smíšeného

b plochy dopravní infrastruktury 0,1859 0,0766 0,0722 0,0371 0,1859 2.50.14 0,1859

Z46 3,87

a plochy bydlení 0,2429 0,0494 0,0164 0,1771 0,0000 2.50.14 0,2429

c plochy veř. zeleně 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z47 plochy bydlení 0,30 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z51 plochy výroby a skladování 5,51 5,5092 3,9380 0,2157 1,3555 0,0000 2.54.11 1,3746

2.23.13 4,1346

Z52 plochy bydlení 0,80 0,0147 0,0147 0,0147 2.29.04 0,0147

Stránka 4



Tabulka vyhodnocení záborů ZPF a PUPFL:

ozn. 

záboru

funkční využití velikost 

záměru 

[ha]

celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. 

[ha]

BPEJ poznámka

orná ttp zahrada ovocný sad I. II. III. IV. V.

z toho zábor ZPF dle kultury [ha] Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]

Z54 plochy bydlení 0,58 0,5789 0,5789 0,0000 7.37.16 0,5789

Z55 plochy dopravní infrastruktury 0,09 0,0368 0,0368 0,0368 7.37.16 0,0368

Z56 3,47

a plochy veř. zeleně 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

b plochy bydlení 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z57 plochy výroby a skladování 0,10 0,0959 0,0959 0,0000 2.22.13 0,0959

Z58 plochy veř. zeleně 0,41 0,2661 0,2661 0,2661 2.58.00 0,2661

Z59 plochy dopravní ínfrastruktury 0,15 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z60 plochy dopravní ínfrastruktury 0,11 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z61 plochy bydlení 0,28 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z62 plochy dopravní infrastrukutry 0,10 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z65 plochy dopravní infrastruktury 0,13 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z70 plochy bydlení 0,01 0,0115 0,0115 0,0000 2.50.14 0,0115

Z72 plochy dopravní infrastrukutury 0,29 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

P1 plochy smíšené obytné 0,67 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

P2 plochy smíšené obytné 0,59 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

změny v krajině 5,9401

K2 plochy lesní 0,35 0,0000 není na pozemcích ZPF

K3 plochy lesní 0,63 0,0000 není na pozemcích ZPF

K4 plochy zemědělské 1,70 0,0000 vyřazeno po spol. jednání

K5 plochy zemědělské 0,82 0,0000

K6 zeleň ochranná 0,98 0,9299 0,3942 0,5357 2.22.10 0,7345

2.37.16 0,1954

K7 zeleň ochranná 1,05 1,0342 1,0342 2.22.10 0,1221

2.22.13 0,9121

K8 zeleň ochranná 1,16 1,1628 1,1628 2.22.13 1,1628

K9 zeleň ochranná 1,44 1,4402 1,4402 2.22.13 1,4402

K10 zeleň ochranná 0,59 0,0000 není na pozemcích ZPF

K11 plochy smíšené nezast. území 1,79 0,0000 prvky reg. ÚSES

Stránka 5



Tabulka vyhodnocení záborů ZPF a PUPFL:

ozn. 

záboru

funkční využití velikost 

záměru 

[ha]

celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. 

[ha]

BPEJ poznámka

orná ttp zahrada ovocný sad I. II. III. IV. V.

z toho zábor ZPF dle kultury [ha] Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]

K12 plochy smíšené nezast. území 0,0000

K13 plochy smíšené nezast. území 0,0000

K14 zeleň ochranná 1,37 1,3730 0,4910 0,1612 0,7208 2.54.11 1,1062

2.23.13 0,2668

K15 plochy smíšené nezast. území 1,42 0,0000 prvky reg. ÚSES

K16 plochy smíšené nezast. území 5,97 0,0000 prvky reg. ÚSES

K17 plochy smíšené nezast. území 6,25 0,0000 prvky reg. ÚSES

K18 plochy smíšené nezast. území 1,39 0,0000 prvky reg. ÚSES

součet Jirkov 35,9037 22,9718 1,7667 4,8079 6,3573 9,6496 0,0000 5,5772 0,0000 5,5275 24,7990

k.ú. Červený Hrádek u Jirkova (660876)

zastavitelné plochy 0,7389 0,0000

Z48 plochy bydlení 1,65 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z49 plochy bydlení 0,78 0,7389 0,4451 0,2938 0,0000 2.50.14 0,7389

Z50 plochy občanského vybavení 0,18 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

součet Červený Hrádek 0,7389 0,0000 0,0000 0,4451 0,2938 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7389 0,0000

k.ú. Jindřišská (660833)

zastavitelné plochy 0,0718 0,0000

Z53 plochy bydlení 0,17 0,0718 0,0147 0,0571 7.37.16 0,0718

součet Jindřišská 0,0718 0,0147 0,0000 0,0571 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0718

Shrnutí

Březenec 25,2678 15,9468 8,9690 0,3520 0,0000 0,6742 3,2545 0,0000 12,6141 0,0000 9,3992

Jirkov 35,9037 22,9718 1,7667 4,8079 6,3573 9,6496 0,0000 5,5772 0,0000 5,5275 24,7990

Červený Hrádek u Jirkova 0,7389 0,0000 0,0000 0,4451 0,2938 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7389 0,0000

Jindřišská 0,0718 0,0147 0,0000 0,0571 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0718

součet řešené území [ha] 61,9822 38,9333 10,7357 5,6621 6,6511 10,3238 3,2545 5,5772 12,6141 6,2664 34,2700

Stránka 6



Tabulka vyhodnocení záborů ZPF a PUPFL:

ozn. 

záboru

funkční využití velikost 

záměru 

[ha]

celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. 

[ha]

BPEJ poznámka

orná ttp zahrada ovocný sad I. II. III. IV. V.

z toho zábor ZPF dle kultury [ha] Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]

Poznámky a vysvětliky:

červeně označeny zábory zcela nebo zčásti "nové" 

zeleně označeny zábory PUPFL - celkový rozsah: 74m2

celkový rozsah "nových" záborů: 8,49 ha (z toho tvoří 0,16 ha zastavitelné plochy)

za nové zábory jsou v rámci zjednodušení považovány všechny dopravní návrhy a změny v krajině

Stránka 7


